
 

Финансиско друштво Финансиски кредитен центар БС ДОО Скопје 

  Ж-ски: Халк банка 270042358270190; Комерцијална банка 300000001351925; НЛБ Банка 210042358270183 
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ПОДАТОЦИ ЗА ПРЕТПРИЈАТИЕ 

 

НАЗИВ НА ФИРМА 

 

 

СЕДИШТЕ 

 

 

ЕМБС 

 

 

ДАНОЧЕН БРОЈ 

 

 

ЖИРО СМЕТКА 

 

 

БАНКА НА ДЕПОНЕНТ 

 

 

БРОЈ НА ВРАБОТЕНИ 

 

 

ОВЛАСТЕНО ЛИЦЕ 

 

 

СМЕТКОВОДИТЕЛ 

 

 

ТЕЛЕФОН И ФАКС 

 

 

ЛИЦЕ ЗА КОНТАКТ 
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